[image: image1.png]

                                               АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОЛЫНКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «06» марта 2017 года  № 21
Об утверждении перечня автомобильных

дорог общего пользования местного

значения муниципального образования
Голынковского городского поселения
Руднянского района Смоленской области
       Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Федеральным законом от 08.11.2007года №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  Уставом Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области,
       Администрация Голынковского  городского поселения Руднянского района Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:
1.Утвердить прилагаемый перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Голынковского  городского  поселения Руднянского  района Смоленской области.
2.Признать утратившим силу постановление  Администрация Голынковского  городского поселения Руднянского района Смоленской области от 10.05.2012года   №36 «Об утверждении реестра улиц п. Голынки Голынковского городского поселения Руднянского  района Смоленской области».
3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в соответствии с Уставом Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области.

Глава муниципального образования
Голынковского городского поселения

Руднянского  района   Смоленской области                              В.Н.Седнев
                                                                        Приложение №1

                                                                        к постановлению Администрации
                                                                        Голынковского городского поселения

                                                                         Руднянского района Смоленской области

                                                               от  «06» марта  2017 года   №21
                                                            ПЕРЕЧЕНЬ

                  автомобильных дорог общего пользования местного значения

           муниципального образования Голынковского  городского  поселения

                                     Руднянского района Смоленской области
	№ п/п
	Наименование автомобильных дорог
	Всего протяженность, км
	         По типу покрытия
	Идентификационный номер

	а/б
	Грунто вое
	Гравий ное

	1.
	Улица Мира
	1,1
	1,1

	66-238-0 ОП МП  - 01

	2.
	Улица Коммунистическая
	0,733
	0,733

	66-238-0 ОП МП  - 02

	3.
	Объездная дорога
	1,66
	1,66

	66-238-0 ОП МП  - 03

	4.
	Улица Набережная
	0,650
	0,320
	0,330

	66-238-0 ОП МП  - 04

	5.
	Улица  Школьная
	0,6
	0,2
	0,4

	66-238-0 ОП МП  - 05

	6.
	Улица Заводская
	0,750
	0,750

	66-238-0 ОП МП  - 06

	7.
	Улица Ленина
	1,1
	0,8

	0,3
	66-238-0 ОП МП  - 07

	8.
	Улица  Комсомольская
	0,9

	0,9

	66-238-0 ОП МП  - 08

	9.
	Улица  Первомайская
	0,7

	0,7

	66-238-0 ОП МП  - 09

	10.
	Улица  Кооперативная
	0,6

	0,6

	66-238-0 ОП МП  - 10

	11.
	Улица Луговая
	0,6

	0,6

	66-238-0 ОП МП  - 11

	12.
	Переулок 1-й  Заводской
	0,2

	0,2

	66-238-0 ОП МП  - 12

	13.
	Переулок 2-й Заводской
	0,150

	0,15

	66-238-0 ОП МП  - 13

	14.
	Переулок  Кооперативный
	0,4

	0,4

	66-238-0 ОП МП  - 14

	15.
	Переулок Октябрьский

	0,2

	0,2

	66-238-0 ОП МП  - 15

	16.
	Улица  Октябрьская
	0,2

	0,2

	66-238-0 ОП МП  - 16

	17.
	Улица Железнодорожная
	1,0

	1,0

	66-238-0 ОП МП  - 17

	18.
	Улица  2-я Железнодорожная
	0,2

	0,2

	66-238-0 ОП МП  - 18

	19.
	Улица  Металлистов
	0,5

	0,5

	66-238-0 ОП МП  - 19

	20.
	Переулок Титова
	0,2

	0,2

	66-238-0 ОП МП  - 20

	21.
	Улица  Титова
	0,3

	0,3

	66-238-0 ОП МП  - 21

	22.
	Улица  Заречная
	1,9

	1,9

	66-238-0 ОП МП  - 22

	23.
	Переулок 1-й Заречный
	0,5

	0,5

	66-238-0 ОП МП  - 23

	24.
	Переулок  2-й Заречный

	0,4

	0,4

	66-238-0 ОП МП  - 24

	Всего  протяженность дорог
	15,543
	5,563
	9,680
	0,300